
Id: A8B81B59-72DB-4237-B786-79F6F78ABC4B. Ogloszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Białe Błota utworzonego dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 ze zm.) oraz § 28 pkt 346 instrukcji organizacyjnej do 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem w dniu 30 listopada 2020 roku Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na 
terenie Gminy Białe Błota rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 36/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 17 czerwca 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Białe 
Błota dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


